



از آموزش کودک خود با دسترسی به اینترنت در خانه حمایت کنید

دولت استرالیا طرح ابتکاری پهنای باند اینترنت برای دانش‌آموزان مدرسه ای (School Student Broadband Initiative) را با ارائه اینترنت رایگان خانگی به مدت یک سال برای حداکثر 30000 خانواده که به اینترنت خانگی دسترسی ندارند و دارای دانش‌آموزانی در سن مدرسه هستند، ایجاد کرده است.

این یک اقدام مقرون‌به‌صرفه هدفمند برای تقویت فرصت‌های آموزشی و کاهش شکاف دیجیتالی است. شرکت NBN اجرای این طرح ابتکاری را هدایت می‌کند.

چگونه طرح ابتکاری پهنای باند اینترنت برای دانش‌آموزان مدرسه ای می‌تواند به کودک شما کمک کند؟

کودکانی که می‌توانند به‌عنوان بخشی از برنامه آموزش خود به یادگیری آنلاین در خانه دسترسی داشته باشند، احتمال بیشتری دارد که در فعالیت‌های کلاسی شرکت کنند.

دسترسی به اینترنت سریع در خانه همچنین می‌تواند به کودکان کمک کند تا مهارت‌های دیجیتالی خود را پرورش دهند، نحوه استفاده ایمن از اینترنت را بیاموزند و در دنیایی که بیشتر به فناوری دیجیتال متکی است، مشارکت کنند.

آیا خانواده من واجد شرایط طرح ابتکاری پهنای باند اینترنت برای دانش‌آموزان مدرسه ای است؟

برای واجد شرایط بودن، خانواده‌ها باید:

- ✓ کودکی در خانه داشته باشند که در سال 2023 در یک مدرسه استرالیایی ثبت‌نام کرده باشد.
- ✓ در خانه خود، سرویس اینترنت شبکه پهنای باند ملی (National Broadband Network) فعال نداشته باشند. داشتن سرویس اینترنت موبایل، تأثیری بر واجد شرایط بودن ندارد.
- ✓ توسط یک سازمان ارجاع داده شوند. این شامل در نظر گرفتن این امر است که آیا کودک به یک دستگاه دسترسی دارد و اینکه آیا مهارت‌های دیجیتالی لازم را برای استفاده ایمن از اینترنت دارد یا خیر.
- ✓ در محلهایی زندگی کنید که می‌توانید از طریق یک اتصال استاندارد به شبکه پهنای باند ملی دسترسی داشته باشید - این موضوع برای شما بررسی می‌شود.



طرح ابتکاری پهنای باند اینترنت برای دانش‌آموزان مدرسه ای (School Student Broadband Initiative) چگونه کار می‌کند؟

خانواده‌ها مستقیماً (از طریق والدین/مراقبان) توسط مدارس، مراجع آموزشی، خیریه‌ها و سازمان‌های اجتماعی مشارکت‌کننده در این طرح ابتکاری شناسایی و با آنها تماس گرفته خواهد شد - اینها سازمان‌های ارجاع دهنده محسوب می‌شوند.

در صورت واجد شرایط بودن، سرویس اینترنت خانگی به مدت یک سال بدون هزینه از طریق یک ارائه‌دهنده اینترنتی مشارکت‌کننده از طریق شبکه ملی پهنای باند (National Broadband Network) ارائه می‌شود. این ارائه‌دهندگان اینترنت، فرآیند گام به گام خود را برای اتصال شما خواهند داشت که ممکن است شامل درخواست مدارک شناسایی شما باشد.

پس از ثبت‌نام، ارائه‌دهنده اینترنت به شما کمک می‌کند تا اتصال به اینترنت را راه اندازی کنید. این طرح ابتکاری شامل دستگاه‌هایی مانند کامپیوتر یا تبلت نمی‌شود. سایر اعضای خانواده می‌توانند از خدمات اینترنتی ارائه‌شده از طریق این طرح ابتکاری استفاده کنند.

دوره یک ساله از روزی که سرویس شما از طریق ارائه‌دهنده اینترنتی مشارکت‌کننده منتخب شما فعال می‌شود، شروع خواهد شد. در پایان دوره یک ساله، ارائه‌دهنده اینترنت شما نباید بدون رضایت شما سرویس پولی برایتان برقرار کند. دولت استرالیا در حال بررسی گزینه‌هایی فراتر از دوره رایگان یک ساله است.

از کجا می‌توانم به اطلاعات تکمیلی در مورد این طرح ابتکاری دسترسی پیدا کنم؟

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد طرح ابتکاری پهنای باند اینترنت برای دانش‌آموزان مدرسه ای، به وبسایت مراجعه کنید www.infrastructure.gov.au/SSBI